Municipal nº 138/2009, a ser concedido através do Instituto de Previdência Social do Município de 
Macaé - MACAEPREV, a ser custeada pelo MACAEPREV, de acordo com a alínea “a”, inciso II, 
artigo 8º, combinado com o inciso II, artigo 19, da Lei nº 1998/99, a partir da data de publicação do 
respectivo Ato, no valor de R$ 6.378,99 (seis mil, trezentos e setenta e oito reais e noventa e nove 
centavos) mensais, conforme remuneração do cargo efetivo, de acordo com os §§ 5º e 6º, do artigo 
38, da Lei Complementar Municipal nº 011/98 (incluídos pela Lei Complementar nº 051/2005), 
conforme parcelas discriminadas abaixo:

[...]

nada em embalagens descartáveis contendo o mínimo de 510 ml e 5.000 em embala-
gem retornável de 20 litros, fornecidos em regime de “comodato”; 
5- Data de assinatura: 25/04/2025;
6- Vigência do contrato: 60 (sessenta) meses, a contar da data da assinatura; 
7- Valor total: R$ 34.310,00 (trinta e quatro mil, trezentos e dez reais);
8- Nota de Empenho nº 065/2025.

Macaé (RJ), 30 de abril de 2025.

RODRIGO PEÇANHA DE SOUZA
Diretor de Licitações e Contratos

OAB/RJ 157.625   Mat. 6394-0

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO